
UCHWAŁA NR IV/25/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/18/2018  Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 12 grudnia 2018r 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole
i w domu ” na lata 2019-2023

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2018 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), w związku z art. 17 ust.2 pkt.4 i art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (t.j Dz. U. z 2018r poz. 1508 i 1693) w  związku z Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 
15 października 2018r. w sprawie ustanowienia rządowego programu” Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 ( M.P z 2018r poz. 1007), Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR III/18/2018 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu ” na lata 
2019-2023 zmienia się § 4, nadając mu nową treść w brzmieniu: „  Uchwała wchodzi w życie z dniem 
01 stycznia 2019r.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: E7B635DA-ACDF-4210-A351-82327B7F8E68. Podpisany Strona 1




